
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 05.05.2021 r. 
M-2373-05/2021 
 
 

Protokół z otwarcia ofert 
 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr M-2373-05/2021 na Świadczenie usług transportu 
sanitarnego pacjentów, transportu personelu medycznego oraz materiałów biologicznych na 
potrzeby SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
 
 Na podstawie artykułu 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U.2019.2019) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie przekazuje informację z otwarcia ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które odbyło się 05.05.2021 r. o godz. 
11:30. 
 Wykonawcom przypominamy, iż zgodnie z art. 108 ust 1 pkt 5 oraz 6 Ustawy Pzp, 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji  
z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 108 Ustawy Pzp. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić powody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 
 
W wyniku postępowania przetargowego złożono poniższe oferty ważne pod względem 
formalno-prawnym: 
 

Rodzaj transportu 

Wykonawca 

Ratownictwo SEMED  
Artur Brochowski  
ul. Na Skarpie 17,  
75-343 Koszalin 

Kolumna Transportu Sanitarnego 
TRIOMED Sp. z o.o. 

Ul. Północna 22a, 
20-064 Lubin 

Kwota netto Kwota brutto Kwota netto Kwota brutto 

Transport pacjenta na 
terenie miasta 

Koszalin (ryczałt za 1 
transport) 

69,00 85,00 67,50 Zw. 

Transport pacjenta 
poza terenem miasta 

Koszalin (km) 
2,40 3,0 2,70 Zw. 

Transport personelu 
medycznego na 
terenie miasta 

Koszalin (ryczałt za 1 
transport) 

69,00 85,00 38,00 Zw. 

Transport personelu 
medycznego poza 

terenem miasta 
Koszalin (km) 

2,40 3,00 2,70 Zw. 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Transport materiału 
biologicznego na 

terenie miasta 
Koszalin (ryczałt za 1 

transport) 

40,00 50,00 38,00 Zw. 

Transport materiału 
biologicznego poza 

terenem miasta 
Koszalin (km) 

1,90 2,40 2,70 Zw. 

Czas dojazdu 
ambulansu na pilne 
wezwanie (minut) 

20 10 

Liczba 
wykwalifikowanego 

personelu 
10 4 

 
 
Szacowana, przez Zamawiającego wartość udzielonego zamówienia w pln brutto wynosiła: 
174 376,80 zł. 
 

 
 

 
 Elżbieta Czeszewska 

……………………………………….. 
Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl

